

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 1. MAILA / 1º Educación Primaria

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Familia eta Eskola	07-VI	9:00	30-VI	12:00
Hizkuntza Plastiko, Bisual eta Musikala (HPBM)	31-V	*	27-VI	*
Matematika eta bere didaktika 1	03-VI	9:00	28-VI	12:00
Psicología de la Educación	10-VI	12:00	01-VII	9:00

*Ikasgaiaren irakasleak jakinaraziko dizue zein orduan egin behar duzuen antzezpena.

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 1. MAILA / 1º Educación Infantil

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Familia eta Eskola	07-VI	12:00	30-VI	9:00
Ikerketa Metodoak eta Teknikak (IMT)	31-V	12:00	27-VI	9:00
Psicología de la Educación	03-VI	12:00	01-VII	9:00
Desarrollo de la Expresión Musical y su Didáctica	09-VI	12:00	28-VI	9:00
Hezkuntzaren Antropologia eta Historia	-	-	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 1. MAILA / 1º Doble Grado

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Familia eta Eskola	07-VI	9:00	30-VI	12:00
Hizkuntza Plastiko, Bisual eta Musikala (HPBM)	31-V	*	27-VI	*
Matematika eta bere Didaktika 2	02-VI	9:00	29-VI	12:00
Psicología de la Educación	10-VI	12:00	01-VII	9:00

*Ikasgaiaren irakasleak jakinaraziko dizue zein ordutan egin behar duzuen antzezpena.

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 2. MAILA / 2º Educación Primaria

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika 1	09-VI	9:00	30-VI	9:00
Matematika eta bere Didaktika 2	02-VI	9:00	29-VI	12:00
Tradiciones Socioculturales y Diálogo Interreligioso	06-VI	12:00	27-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 2. MAILA / 2º Educación Infantil

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Berrikuntza eta Etengabeko Hobekuntza Hezkuntzan	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Hizkuntzaren Jabekuntza	10-VI	12:30	01-VII	9:00
Hautzaroaren Psikologia	06-VI	12:00	28-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 2. MAILA / 2º Doble Grado

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Hizkuntza eta Literaturaren Didaktika I	09-VI	9:00	30-VI	9:00
Berrikuntza eta Etengabeko Hobekuntza Hezkuntzan	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Hizkuntzaren Jabekuntza	10-VI	12:30	01-VII	9:00
Hautzaroaren Psikologia	06-VI	12:00	28-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 3. MAILA / 3º Educación Primaria

101 taldea / grupo 101

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	03-VI	12:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Ciencias Naturales y su Didáctica 2	30-V	12:00	30-VI	13:00
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1)	01-VI	12:00	27-VI	9:00
Creative Use of Teaching Resources in the Primary Classroom	08-VI	9:00	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 3. MAILA / 3º Educación Primaria

102 taldea / grupo 102

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	03-VI	12:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Ciencias Naturales y su Didáctica 2	30-V	12:00	30-VI	13:00
English for Science Teachers (EST)	08-VI	9:00	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 3. MAILA / 3º Educación Primaria

201 eta 202 taldeak / grupos 201 y 202

IKASGAIA / Asignatura	OHIKO		EZOHIKO	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	03-VI	12:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Ciencias Naturales y su Didáctica 2	30-V	12:00	30-VI	13:00
Gorputz Hezkuntzaren Didaktika (GHD)	08-VI	12:00	29-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 3. MAILA / 3º Educación Infantil

101 taldea /grupo 101

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala	03--VI	9:00	28-VI	9:00
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Early Introduction to the English Language (EIE)	31-V	12:00	29-VI	9:00
Hizkuntza eta Komunikazio Trebetasunak 2 (HKT 2)	10-VI	9:00	27-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 3. MAILA / 3º Educación Infantil

102 taldea / grupo 102

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Eliza, Sakramentuak eta Morala	03--VI	9:00	28-VI	9:00
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Antzerki Tailerra	31-V	12:00	29-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 3. MAILA / 3º Doble Grado

103 taldea / Grupo 103

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Early Introduction to the English Language (EIE)	31-V	12:00	29-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 3. MAILA / 3º Doble Grado

103bis taldea / Grupo 103bis

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Early Introduction to the English Language (EIE)	31-V	12:00	29-VI	9:00
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1)	01-VI	12:00	27-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 3. MAILA / 3º Doble Grado

106 taldea / Grupo 106

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Antzerki Tailerra	31-V	12:00	29-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 3. MAILA / 3º Doble Grado

106bis taldea / Grupo 106bis

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ahozko Hizkuntzaren Didaktika (AHD)	07-VI	12:00	30-VI	12:00
Idatzizko Hizkuntzaren Didaktika (IHD)	09-VI	9:00	01-VII	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Antzerki Tailerra	31-V	12:00	29-VI	9:00
Foreign Language Teaching 1 (FLT 1)	01-VI	12:00	27-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 4. MAILA / 4º Educación Primaria

101 taldea / grupo 101

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	30-V	9:00	27-VI	9:00
Ética y Deontología Profesional	09-VI	12:00	28-VI	12:00
English for Primary Teachers 2 (EPT 2)	02-VI	12:00	30-VI	9:00
Foreign Language Teaching II (FLT 2)	07-VI	12:00	01-VII	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 4. MAILA / 4º Educación Primaria

102 taldea / grupo 102

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	30-V	9:00	27-VI	9:00
Ética y Deontología Profesional	09-VI	12:00	28-VI	12:00
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB)	02-VI	*	30-VI	*
Función Tutorial	07-VI	9:00	01-VII	12:30

*Ikasgaiaren irakasleek jakinaraziko dizuete zein ordutan egin behar duzuen antzezpena.

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

LEHEN HEZKUNTZA 4. MAILA / 4º Educación Primaria

201 eta 202 taldeak / grupos 201 y 202

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	30-V	9:00	27-VI	9:00
Ética y Deontología Profesional	09-VI	12:00	28-VI	12:00
Gaitasun Motorra	07-VI	9:00	01-VII	9:00
Salud Corporal	02-VI	12:00	30-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 4. MAILA / 4º Educación Infantil

101 taldea / grupo 101

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPM 2)	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Natur Zientzien Didaktika	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Hizkuntzen Trataera Bateratua (HTB)	08-VI	12:00	29-VI	9:00
L3 Teaching: English	10-VI	12:00	28-VI	9:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

HAUR HEZKUNTZA 4. MAILA / 4º Educación Infantil

102 taldea / grupo 102

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPM 2)	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Natur Zientzien Didaktika	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Motricidad Creativa	08-VI	9:00	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 4. MAILA / 4º Doble Grado

103 eta 106 taldeak / Grupos 103 y 106

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ciencias Naturales y su Didáctica 2	30-V	12:00	30-VI	13:00
Natur Zientzien Didaktika	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPM 2)	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Ética y Deontología Profesional	09-VI	12:00	28-VI	12:00
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	03-VI	12:00	01-VII	12:00
English for Science Teachers	08-VI	9:00	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 4. MAILA / 4º Doble Grado

103bis eta 106bis taldeak / Grupos 103bis y 106bis

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
Ciencias Naturales y su Didáctica 2	30-V	12:00	30-VI	13:00
Natur Zientzien Didaktika	01-VI	9:00	27-VI	12:00
Desarrollo del Pensamiento Matemático 2 (DPM 2)	06-VI	9:00	30-VI	9:00
Ética y Deontología Profesional	09-VI	12:00	28-VI	9:00
Gizarte Zientziak eta bere Didaktika 2	03-VI	12:00	01-VII	9:00
Creative Use of Teaching Resources in the Primary Classroom	08-VI	9:00	29-VI	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 5. MAILA / 5º Doble Grado

103 taldea / Grupo 103

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
L3 Teaching: English	10-VI	9:00	28-VI	9:00
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB)	02-VI	*	30-VI	*
Función Tutorial	07-VI	9:00	01-VII	12:30

*Ikasgaiaren irakasleek jakinaraziko dizuete zein ordutan egin behar duzuen antzezpena.

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.
EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 5. MAILA / 5º Doble Grado

103bis taldea / Grupo 103bis

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
L3 Teaching: English	10-VI	9:00	28-VI	9:00
English for Primary Teachers 2 (EPT 2)	02-VI	12:00	30-VI	9:00
Foreign Language Teaching II (FLT 2)	07-VI	12:00	01-VII	12:00

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 5. MAILA / 5º Doble Grado

106 taldea / Grupo 106

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
Laboratorio de Métodos Activos para el Aprendizaje Interdisciplinar de las Ciencias (LAB)	02-VI	*	30-VI	*
Función Tutorial	07-VI	9:00	01-VII	12:30
Motricidad Creativa	08-VI	9:00	29-VI	12:00

*Ikasgaiaren irakasleek jakinaraziko dizuete zein ordutan egin behar duzuen antzezpena.

2021-2022 Ikasturtea / Curso 2021-2022

2.Seihilekoa/ 2º semestre

OHIKO eta EZOHIKO AZTERKETAK.

EXÁMENES ORDINARIOS y EXTRAORDINARIOS

Gradu Bikoitza 5. MAILA / 5º Doble Grado

106bis taldea / Grupo 106bis

IKASGAIA / Asignatura	OHIKOA		EZOHIKOA	
	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora	EGUNA / Fecha	ORDUA / Hora
DECA: Pedagogía y Didáctica de la Religión en la Escuela	03-VI	9:00	01-VII	9:00
English for Primary Teachers 2 (EPT 2)	02-VI	12:00	30-VI	9:00
Foreign Language Teaching II (FLT 2)	07-VI	12:00	01-VII	12:00
Motricidad Creativa	08-VI	9:00	29-VI	12:00